Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

30.03.2011

№ 641-НПА
О внесении изменений

в Положение о порядке проведения муниципальных

лотерей на территории Находкинского городского округа
1. Внести в Положение о порядке проведения муниципальных лотерей на территории Находкинского городского округа, утвержденное решением Находкинской городской Думы от 27.04.2005 № 376 (Находкинский рабочий, 2005, 26 мая, № 68-69), в редакции решения Думы Находкинского городского округа от 18.10.2006 № 680-Р (Находкинский рабочий, 2006, 22 ноября, № 173-174), следующие изменения:

1) в пункте 5.3.:

слово «ежегодно» заменить словами «не чаще чем один раз в три года»; слово «лотереи» заменить словом «лотерей»;

2) раздел 6 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
30 марта 2011 года

№ 641-НПА